L EJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN: "GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1, 7 DHE 9 KATE MBI TOKE, ME PARKIM 1 KAT NEN TOKE,
7ONA 11. ZONA E MENAXHIMIT B01, ME VENDNDODHJE NE "MARINA & JAHTET E DURRESIT", BASHKIA DURRES.
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:300

TREGUESIT E Z _ LLIM Miratuar me Vendim t&¢ KKTU NI‘.18, Daté 28/01/2025
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Numri i kateve mbi toke : 9
Numri i kateve nén toké : 1 Kat
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